PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 20 e 21 de novembro de 2025

Juizes de Direito:

Dr. MATHEUS TAUAN VOLPI

Escrevente de Sala: MATEUS MENEGUESSO TARTAGLIA
Dr. EVANDRO PELARIN

Escrevente de Sala: MATHEUS MARQUES ALVES DA SILVA

Promotores de Justica:
Dr. HORIVAL MARQUES DE FREITAS, celular: (17) 99608-6026

Analistas Juridicos: Dia 20: Joseane Aparecida Magnani de Souza

Dia 21: Amanda Barguena Moreno del Campo
Dr. JOSE SILVIO CODOGNO, celular: (17) 98116-9548
Oficial de Promotoria I: Michelli de Souza Barros

Defensores Publicos:

Dr. LUIZ EDUARDO KAWANO DIAS

Dr. JULIO CESAR TANONE

Oficial de Defensoria: Carlos Cesar Carreta — Fone: (17) 99735-8080

OS PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA, DE ACORDO COM O
PROVIMENTO CONJUNTO N° 54/2022

Coordenadora: PATRICIA NASCIMENTO SEGURA DELPINO
E-mail: patriciansegura@tisp jus br

Celular do Plantao: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Tiago Jose Sisto
Dantel Augusto Cavalcante
Natacha Cristina Bianchi Muniz
Ailton de Jesus Custodio Tunior

Oficiais de Justica: Dia 20: Marco Antomo Barretto Vieira
Hellen Monteiro de Barros Favaro
Dia 21: Joana Vigna Goulart
Marcelo Giuliano de Oliveira

Dhstribudor: Cristiane Alves de Menezes
Matheus Henrique Pereira Cafe Lopes dos Santos




PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 22 e 23 de novembro de 2025

Juizes de Direito:

Dr. MATHEUS TAUAN VOLPI

Escrevente de Sala: MATEUS MENEGUESSO TARTAGLIA
Dr. EVANDRO PELARIN

Escrevente de Sala: MATHEUS MARQUES ALVES DA SILVA
Promotores de Justica:

Dr. JOSE SILVIO CODOGNO, celular: (17) 98116-9548
Oficiais de Promotoria I: Dia 22: Michelli de Souza Barros

) Dia 23: Rogerio Marcatto
Dr. ANDRE LUIS DE SOUZA, celular: (17) 99785-5342
Analista Juridico: Roberta Flauzino Goncalves

Defensores Publicos:
Dr. JOSE HENRIQUE JACOB GOLIN MATOS
Dr. LUCIANO CASTREQUINI BUFULIN

Oficial de Defensoria: Rodrigo De Paula e Silva — Fone: (17) 99752-4420

0S PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA, DE ACORDO COM O PROVIMENTO
CONJUNTO N*® 54/2022

Coordenadora: PATRICIA NASCIMENTO SEGURA DELPINO
E-mail: patriciansecura@tisp. jus br

Celular do Plantdo: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (mformatica) 0800-770-5779

Escreventes: Tiago Joseé Sisto
Daniel Augusto Cavalcante
Natacha Cristina Bianchi Mumiz
Leonardo Plazas Batista

Oficiais de Justica:  Dia 22: Marcelo Giuliano de Oliveira
José Bras da Silva
Dia 23: Rogerio César Pegoraro Vilches
José David Gongalves

Distribuidor: Cristiane Alves de Menezes
Matheus Henrique Pereira Cafe Lopes dos Santos




MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15° REGIAO

ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 319.2025
(PGEA 20.02.1500.0000115/2024-15)

I- Procuradoria Regional do Trabalho da 15 Regifo (1° Grau):

Periodo Folp ‘fe Membro Servidor
atuacio
I [Everson Carlos Rossi
everson.rossi@mpt.mp.br \An Wan Bing
01/11/2025 I Caro_]jna Marzola Hirata an.bing@mpt.mp.br
a ;Jar;ln;:.hx.l'ataP@mtpt.mp..br
eda Regina Fontanesi
BEALENE e leda.fontanesi@mpt.mp.br Stephanie de Girolamo Vieira da Silva
Paulo Penteado Crestana stephanie.silva@mpt.mp.br
1Y
aulo.crestana@mpt.mp.br
I Juliana Mendes Martins Rosolen
juliana.rosolen@mpt.mp.br Tamara de Almeida Lima
08/11/2025 1 Renata Nunes Fonseca St_ehling tamara.alima@mpt.mp.br
5 ;elnat.a.t:insteca.@élpt.mp.bl
Iario Antonio Gomes
ReLfe o mario.gomes@mpt.mp.br [Felipe Soares Vivas de Castro
.| Juliano Alexandre Ferreira felipe.castro@mpt.mp.br
v | . :
uliano.ferreira@mpt.mp.br
I [Fabiola Junges Zani
fabiola.zani@mpt.mp.br Renata Falson Cavalca
15/11/2025 I Marcel Biat_:chini Trentin renata.cavalca@mpt.mp.br
9 ﬁarceﬁfei‘[;u@n;ptﬁ}}p.lt)r
arolina Marzola Hirata
16112025 T carolina.hirata@mpt.mp.br Tadia Aparecida Marum Strontika
Elisson Miessa dos Santos tadia.marum@mpt.mp.br
1Y .
elisson.santos(@mpt.mp.br
I Marco Aurelio Estraiotto Alves
marco.alves@mpt.mp.br Maria Emilia Ferreira Vicentin
20/11/2025 1 Bruno Augusto Ament maria.vicentin@mpt.mp.br
o et
arissa Ribeiro Schinestsc
21312025 o clarissa.schinestsck@mpt.mp.br [Rachel Falivene de Sousa
v Regina Duarte da Silva rachel.sousa@mpt.mp.br
regina.silva@mpt.mp.br
22/11/2025 I [Paulo Roberto Aseredo
a aulo.aseredo@mpt.mp.br Milena Quarelo Baldini Vitale
23/11/2025 I Luciano Zanchettin Michelon milena.vitale@mpt.mp.br
luciano.michelon@mpt.mp.br
oI S_ilﬁu Beltrame?]i Neto
silvio.beltramelli@mpt.mp.br Luciana A. Muniz dos Santos Madi
v |Tadeu Henrique Lopes da Cunha  [luciana.silva@mpt.mp.br
tadeu.cunha@mpt.mp.br
I [Edson Beas Rodrigues Junior
29/11/2025 edson.rodrigues@mpt.mp.br Milena Quarelo Baldini Vitale
a I Henrique Lima Correia milena.vitale@mpt.mp.br
30/11/2025 henrique.correia@mpt.mp.br
oI Marcus Vinicius Gongalves
marcus.goncalves@mpt.mp.br [Elis Mungo Santos
v Everson Carlos Rossi elis.santos@mpt.mp.br

everson.rossi(@mpt.mp.br
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II — Procuradoria Regional do Trabalho da 15" Regiéo (2° Grau):

Periodo Membro Servidor
01/11/2025 ['Laria Beatriz Almeida Brandt Renata Falson Cavalca
a puatiabrandi@mpt.mp.be renata.cavalca@mpt.mp.br
Alberto Emiliano de Oliveira Neto ' PLIEP:
02/11/2025 o
alberto.oliveira@mpt.mp.br
Alvamari Cassillo Tebet
il 1;2025 alvamari.tebet@mpt.mp.br Sandra Hana Inoue Tsuga
09/11/2025 'Ivana Paula Cardoso sandra.inoue@mpt.mp.br
ivana.cardoso@mpt.mp.br
[Fabio Messias Vieira
S 1;2025 fabio.vieira@mpt.mp.br Wagner Konrad Amstalden
Guilherme Duarte da Conceiciio wagner.amstalden@mpt.mp.br
16/11/2025 " .
guilherme.conceicao@mpt.mp.br
s [ lesia e
a Ad;'iana BiZiFI‘I.'O P: Thais Colomba Bassetto Vieira
21/11/2025 deinna bizatro@ztptng be thais.vieira@mpt.mp.br
Claude Henri Appy
=t 1;2025 claude.appy@mpt.mp.br Adriana Castro do Prado
Claudia Marques de Oliveira adriana.prado@mpt.mp.br
23/11/2025 .
claudia.oliveira@mpt.mp.br
2971172025 [Romaldo José de Lira Tadia Aparecida Marum Strontika
a ronaldo.lira@mpt.mp.br tadia.marum@mpt.mp.br
30/11/2025 Alessandra Rangel Paravidino Andery

alessandra.andery@mpt.mp.br
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Plantao Judicial Federal

Periodo: de 19 a 28/11/2025
Vara/Forum: 2° Vara Federal de Sao José do

Rio Preto - 5P
E-mail: sjrpre-se02-vara02@trf3.jus.br

Telefones do Plantao:

- Subsecado de Sao José do Rio Preto: (17)
99129-7623 / (17) 3216-8800

- Subsecao de Jales: (17) 3624-5908

- Subsecao de Catanduva: (17) 3531-3634




1? Central de Flagrantes e Atendimento

(17) 3232-6879 / (17) 3232-8977




